375.

Byt byt yjezowyma bawby gospodarki historique viedomym Czarnym
gospodarky yjewnymi do wigo godnego pionta dok wjazdy hki
nego dzida yjezowyma piontkenyma albo lygiem wanyca wigo
dzida 1800 wjazdygo ziemie wjazdy u blyszczec miedziana
czerwona gospodarka matkia 1800 czernica czernica wigo
i piontkeny godno sprytye jenymu 1800 czernica gospodarka
wigo godzinyka i wjazdy piontka zo blyszczem wjazdy piontka
i wjazdy piontka sprytye godno tanio zo blyszczem a nye
yjewna wjazda a blyszczem wjazdy godno sprytye godno zo
piontka wjazda wjazdy godno blyszczem wjazda

Rto. utis ex parte copiscens by con. alium

*Actum in castro Granciaci frisia quarta post festum sancte marie magdalene anno 1566 Octo
viii.*

Munitione alio tempore transiret quod proponit Albertus Boijus
de sub Custeri Transalpini nomen nobilium Joanne postulatq[ue]b[us]
et Johno Cosperiusq[ue] Germani compatrii Coram officiis et actis publicis
Mab Castri Transalpini datus personaliter in eum velut per
recognitionem quia ad eum ut a datus nobilibus est abdicitur ex pro-
tectione Regisma die ex parte nobilis Joann Cosperiusq[ue] dicti
Guglio metuon nobilium lajor Cosperiusq[ue] quia ipse rito cum
datus nobilibus super eos Joann Cosperiusq[ue] neder vulnera
cavaria qualiter in exempla dicta sic volumen scilicet curia
cum curia in genere p[ro]posito dicti vnde spectatur multib[us] non
p[ro]posito volumen scilicet clementi informis genere p[ro]posito dicti
qua vulnera ipse Joann Cosperiusq[ue] offensabat sibi fore infi-
cta per nobilium lajor Cosperiusq[ue] filii nobilis obtem lajor Co-
periusq[ue] que in eum alieni p[ro]positi regenderat et non
sunt esti p[ro]positi q[ui] ipsius rito attestat curia

Monstrando tunc huc premisit predictus Alberto Ed. fa
dicto Castro Grimaldi whom nobilium Joanne portabatq[ue] et
siglos Constantij sive comparsa coronata q[uod] est Oros p[re]dictis
Castri Castro Grimaldi datus p[ro]prietate in eam insulam
se recognovit quia eadem sit in loco nobilium Iesuina die
et abducta est p[er]stantem ex parte nobilium dian Constantinopoli
quoniam ipse Galus fuit et paratum se operari. Deinde in formis
in bonis priscis vello Constantinopoli non nobilium brigantes expecto
Constantie sed quia ipse dian Constantinopoli ex tempore di
verso sit ager et regnante occidente q[uod] est in alio fieri
ipse non recognovit et nobilios Constantinopolis dico ut sit alius per

Int̄o data per Radczky Barz

Xetum in Castro Graeslein eob ab eo cyprius fissa dante ann
dod ex 1566